

**ISO GRADE Whey Protein Peanut Butter Cups**  
**Shake proteic din zer, cu aromă de unt de arahide, cu îndulcitor - 900g (30 porții)**

Proteinele contribuie la creșterea și menținerea masei musculare și la menținerea sănătății sistemului osos.

**Declarație nutrițională (per 100g / per porție de 30g)**

| <b>Valoare energetica sau nutrient</b> | <b>100 g</b>       | <b>30 g</b>       | <b>%AR*</b> |
|----------------------------------------|--------------------|-------------------|-------------|
| Energie                                | 1573 kJ / 358 kcal | 472 kJ / 107 kcal | 6%          |
| Grăsimi                                | 4,8 g              | 1,4 g             | 2%          |
| din care acizi grași saturați          | 3,8 g              | 1,1 g             | 6%          |
| Carbohidrați                           | 7,4 g              | 2,2 g             | 1%          |
| din care zaharuri                      | 5,6 g              | 1,7 g             | 2%          |
| Fibre                                  | 0 g                | 0 g               | 0%          |
| Proteine                               | 75 g               | 23 g              | 46%         |
| Sare                                   | 1,10 g             | 0,32 g            | 5%          |

**Ingrediente:** Concentrat proteic din zer 80% (lapte), izolat proteic din zer 90% (lapte), pudră de cacao, agent de îngroșare (guma xantan, carboximetilceluloză), sare, aromă, îndulcitor (sucraloză), emulgatori (lecitină din soia, lecitină din floarea-soarelui). **Canitate netă:** 900g

**Mod de utilizare:** Se amestecă 1 porție - 30g (5 cupe rase) de pudră în 300 ml de apă sau lapte degresat. Consumați 1–2 porții/zi, în funcție de necesarul proteic individual.

\*AR = Aportul de referință pentru un adult obișnuit (8400 kJ / 2000 kcal).

**Alergeni:** Conține lapte și soia. Produs într-o unitate care procesează lapte, ouă, soia și gluten.

**Atenționări:** Consultați medicul înainte de utilizare dacă sunteți persoană în vârstă, însărcinată, alăptați sau aveți sub 18 ani. Produsul nu înlocuiește o dietă variată, echilibrată și un mod de viață sănătos. A nu se lăsa la îndemâna și la vederea copiilor mici. A nu se depăși doza recomandată pentru consumul zilnic.

**Păstrare:** A se păstra în ambalajul original, la loc uscat, ferit de căldură, de lumina directă a soarelui și umiditate. A se consuma, de preferință, înainte de sfârșitul: vezi pe ambalaj LL-AA. Produs în United Kingdom pentru Pharma Grade®

**Distribuitor:** SC Muscle Shop SRL

Str. Aleksandr Sergheevici Pușkin, Nr. 8, Ap. 2, Sector 1, București; Tel: +40771614301; mail: [contact@muscle-shop.ro](mailto:contact@muscle-shop.ro)